
SMLOVA O DÍLO

Dnešního dne uzavřeli

Petr Duroň

IČO: 499 32 039 (dále jen ,,Zhotovitel")
a
Domov pro seniory Soko|nice, p.o.
Zámecká 57, 664 52 Sokolnice, IČO: 002 09 392 (dále jen ,,Objednatel")

tuto smlouvu o dílo v souladu s §2586 a násl..zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,
v platném znění.

1. Předmět závazku
Zhotovitel se zavazuje, že pro Objednatele zhotoví a namontuje kuchyňské vybaveni,
vybavení sesterny a společenské místnosti dle cenové nabídky.
Materiál korpusů skříněk je LTD bílá, materiál dvířek a pohledových části je BUK Kronospan
381 PR, pracovni desky a stolová deska v sesterně je F041 Egger. Závěsy dvířek jsou
s tlumeným dovÍránim, výklopná dvířka Aventos HK. Zásuvky ve společenské místnosti a
sesterně jsou s tlumeným dojezdem. "

Místnost SI
spodní skříňky
50 cm dřezová, dřez s malým odkapávačem, lx dvířka otočná
50 cm zásuvková, 4x zásuvka Multitech, 1 x přÍbornik
50 cm policová, lx dvířka otočná, lx police
horní skříňky
1 ks 90 x 45 cm výklopná dvířka, lx police.

Místnost S2
spodní skříňky
50 cm dřezová, dřez s malým odkapávačem, lx dvířka otočná
70 cm zásuvková, 4x zásuvka Multitech, 1 x přÍbornik
70 cm policová, 2x dvířka otočná, lx police
horní skříňky
1 ks 90 x 45 cm výklopná dvířka, lx police.

Místnost S3
spodní skříňky
50 cm dřezová, dřez s malým odkapávačem , lx dvířka otočná
70 cm zásuvková, 4x zásuvka Multitech, 1 x přIbornik
60 cm policová, 2x dvířka otočná, lx police
horní skříňky
1 ks 90 x 45 cm výklopná dvířka, lx police.

Místnost S4
spodní skříňky
50 cm dřezová, dřez s malým odkapávačem , lx dvířka otočná
70 cm zásuvková, 4x zásuvka Multitech, 1 x přibornik
60 cm policová, 2x dvířka otočná, lx police
horní skříňky
1 ks 90 x 45 cm výklopná dvířka, lx police.



Místnost S5
spodní skříňky
50 cm dřezová, dřez s malým odkapávačem , lx dvířka otočná
70 cm zásuvková, 4x zásuvka Multitech, 1 x příborník
60 cm policová, 2x dvířka otočná, lx police

horní skříňky
1 ks 90 x 45 cm výklopná dvířka, lx police.

Místnost S6
spodní skříňky
50 cm dřezová, dřez s malým odkapávačem , lx dvířka otočná
70 cm zásuvková, 4x zásuvka Multitech, 1 x příbornik
60 cm policová, 2x dvířka otočná, lx police
horní skříňky
1 ks 90 x 45 cm výklopná dvířka, lx police.

Sesterna
spodní skříňky
50 cm dřezová, lx dvířka otočná
2 ks 60 cm zásuvková, 3x zásuvka "
60 cm vysoká pro dvě chladničky, 3x dvířka otočná, lx zásuvka
horní skříňky
2 ks 60 x 85 cm, lx otočná dvířka, 2x police, zámek, LED osvětlení
1 ks 50 x 85 cm, lx otočná dvířka, 2x police, zámek, LED osvětleni

kartotéka 43 x 138 x 60 cm, 4x plnovýsuv, 4x zámek
vysoká skříň pro léky 60 x 200 x 60 cm, lx dvířka otočná, 7x police, zámek
kancelářský kontejner na kolečkách 42 x 58 x 45 cm, 4x zásuvka
stolová deska do tvaru ,,L" 143 x 220 cm, 2x větrací mřížka nad radiátrem, výsuv pro
klávesnici, stolové nohy.

Společenská místnost
spodní skříňky
80 cm dřezová, dvojdřez, 2x dvířka otočná
60 cm vynecháno pro myčku
70 cm zásuvková pro varnou deskou, 3x zásuvka
70 cm zásuvková, 3x zásuvka
horní skříňky
2 ks 80 x 45 cm výklopná dvířka, lx police, LED osvětleni
1 ks 80 x 45 cm pro odsavač, výklopná dvířka, lx police, LED osvětleni, lx odsavač par.
Mezi spodními a horními skříňkami je zádová deska.

2. Cena a předáni díla
Objednatel se zavazuje, že za zhotoveni díla zaplatí částku 221 226,-KČ včetně 21% DPH.
Objednateli bude do 10 ti dnů po podpisu smlouvy vystavena Dňčí faktura za materiál. Platba
bude provedena bankovním převodem na účet č. , nebo v hotovosti.
zbývajIcI část ceny za výrobu a montáž uhradí při předáni díla.
V ceně nejsou zahrnuty dřezové baterie a varná indukční deska.
Pokud budou v době předáni na díle viditelné vady, k předáni a převzetí díla dojde až po
jejich odstraněni.



3. Pokud se při prováděni předmětu smlouvy vyskytne potřeba provedení dalších prací, které
nemohly být předvídány, nebo které si objednatel přeje nad rámec sjednaného rozsahu
prováděných prací, bude o nich uzavřen písemný dodatek k této Smlouvě, v němž se vymezí
jejich rozsah, doba provedení a jejich cena.

V u dne: :7j. ?¢y'

ce

664 52 Sokolnice
IČO 00209392

I


